
Příloha k pozvánce na náhradní členskou schůzi  Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, 

která se bude konat ve čtvrtek 29. června 2023 v 19.00 hod.  v prostorách sušárny na 

adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín.     K bodu f)  

  

Zakázkový list    Sokolovská 101/101  

hotovitel  
     

       

Michal Ryzák  

Nám. Interbrigády 4 160 
OO Praha 6  

tel. 603 514 847 e-mail:  

michal.ryzak@volny.cz  

  vým ěna podružných vodoměrů  

 Množství      

    

bytové jednotky  

  

 

Materiál  MJ  Množství    Kč/MJ      Celkem    

                  

vodoměr SV dle zadání  ks  58      578,0      33 524,00 

plomba  ks  58      24,0      1 

392,00  

těsnění  ks  116            348,00  

                0,00  

                0,00  

                0,00  

                0,00  



                0,00  

                0,00  

Celkem materiál              35 64,00  

Příloha k pozvánce na náhradní členskou schůzi  Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, 

která se bude konat ve čtvrtek 29. června 2023 v 19.00 hod.  v prostorách sušárny na 

adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín.     K bodu f)  

  

Rozpis prací  MJ  Množství    Kč/MJ      elkem    

                  

v 'měna vodoměru  ks  58      160,0      9 

280,00  

v stavení zápisu  ks  1      600,0      600,00  

do rava+ arkovné  ks  1      500,0      500,00  

                0,00 

                0,00  

                0,00  

                0,00  

                0,00  

                0,00  

Celkem práce  
              0,00  

             IO 380,00  

  

Datum  
Podpis   

  


